
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІ сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014  м. Кривий Ріг   №2993  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

 

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, 
пункту 2 розділу VII " Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про 
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам (додаток) дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок для подальшого надання їх у користування без зміни цільо-
вого призначення.  

2. Суб’єктам господарювання та громадянам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо 

встановлення меж земельних ділянок, зазначених у додатку; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фак-

тичного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в 
натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використову-
ються. 

3. Попередити суб’єктів господарювання та громадян, зазначених у дода-
тку, що: 

3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно 
із законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, перед-
бачених нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано суб’єктам господа-
рювання та громадянам у користування окремими рішеннями міської ради.  

Проект 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В.  

 
 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 
                                                                                                              



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                               24.09.2014 №2993   
 

 
СПИСОК 

суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж  зе-

мельних ділянок для подальшого надання їх у користування 
№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Громадяни 

Кобець Наталія  
Гнатівна (1/4), 
Кобець Роман  

Романович (1/8), 
Кобець Юлія  

Романівна (1/8), 
 

Смирнов Геннадій  
Костянтинович (1/2) 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Жовтневий район,                                   
вул. Поля, 10* 

0,1000 
 
 

2 Громадянин  
Черноног  

Геннадій Володимирович 
 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Довгинцівський район, 
вул. Попова, 28*, 

 

0,0997 

3 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

"ВИРОБНИЧО-ТЕХНІЧНА 
ФІРМА ПОЛЮС"  

Для розміщення  
комплексу будівель: 
майстерні, гаражів 

Центрально-Міський район, 
вул. Дунайська,46*,  

 

0,213259 

4 Садівниче товариство  
"ДЖЕРЕЛО" 

Для розміщення  
колективного саду 

Інгулецький район* 
 

7,0000** 
 

5 Громадянин  
Сіманько  

Віталій Петрович 
 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Центрально-Міський район, 
вул. Швецова, 7*, 

 

  0,1000** 

6 Громадяни 
Горовий  

Олег Володимирович (2/5), 
 

Козак 
Андрій Олександрович (3/5) 

Для розміщення  
офісу 

Центрально-Міський район, 
вул. Глинки, 4д*, 

1211000000:08:410:0011 
 

0,0629 

7 Громадянин  
Захарченко  

Анатолій Павлович 
 

Для ведення  
городництва 

Жовтневий район, 
вул. Штерівська, 

 біля домоволодіння №41,  
1211000000:04:376:0016 

0,079929 

8 Громадянин  
Яковлєв  

Віталій Олександрович 

Для ведення  
городництва 

Тернівський район,  
біля домоволодіння №7  

на провул. Бібліотечному, 
1211000000:07:170:0003 

0,093279 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
9 Громадянка  

Самоткал  
Руслана Олександрівна 

Для розміщення  
торговельного  
комплексу 

Дзержинський район,  
пр-т Металургів, 28а, 

1211000000:02:016:0082 

0,1341 

10 Садівниче товариство  
"Зірка" 

Розміщення  
садівничого                 
товариства 

 

Тернівський район,  
вул. Ленська* 

15,8000 

11 Фізична особа – підприє-
мець  

Полякова  
Наталія Анатоліївна 

Розміщення  
ремонтно-механічних  

майстерень 

Саксаганський район,  
вул. Волгоградська, 3, 

1211000000:06:215:0015 

0,3617 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 
 

 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 


